2021 年 7 月 16 日
関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス陸上競技場照明器具更新（LED 化）工事について

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件下記のとおり実施いたし

ますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

件  名    多摩キャンパス陸上競技場照明器具更新（LED 化）工事

施行場所   多摩キャンパス陸上競技場

施行日時    7 月 29 日（木）～9 月 17 日（月）    8:00～18:00（予定）

施行会社   （株）九電工 担当者：茨木氏

問合せ先   管財部調達課 難波・矢﨑 （内線 2156・2154）

備   考   ・詳細については、次ページ以降の工程表等をご確認ください。

・8 月 12 日～18 日は陸上競技場正面入口が工事作業により、出入り不可となりま
す。陸上競技場への入場は南西部分入口をご利用ください。
・8 月 26 日～9 月 1 日は陸上競技場脇通路（橋を渡ったところ～第 2 体育館前階
段）が通行止めになります。橋の手間の螺旋階段から迂回をお願いいたします。

以上

	210716_多摩キャンパス陸上競技場照明器具更新（LED化）(イントラ）
	陸上競技場スケジュール・仮設計画